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Byggingarlýsing / Greinargerð hönnuðar
INNGANGUR

Húsið er parhús á einni hæð með samliggjandi bílgeymslum. Húsið er í notkunarflokki 3.
Landnúmer  lóðar er L210981 og staðfangsnúmer S1126272.
Litur ytra byrðis húss er ljós náttúrulitur en hurðir og gluggar eru hvítir. Vísað er á
skráningartöflu með sundurliðun stærða hússins. Sérstök geymsla er ekki afmörkuð í húsinu
og mat hönnuðar að skápapláss sé nægilegt til að uppfylla geymsluþörf. Húsið er hannað
samkvæmt byggingarreglugerð nr. 112/2012 og miðar við að uppfylla kröfur um aðgengi fyrir
alla.

a.AÐGENGI
Húsið er hannað með tilliti til algildrar hönnunar. Umferðarleiðir á jarðhæð uppfylla kröfur um
aðgengi fyrir alla. Hindrunarlaus umferðarbreidd inngangsdyra í íbúðir og bílskúra er 830mm
og hæð 2070mm. Útidyr á baðherbergjum uppfylla kröfur um bjögunarop. Umferðarbreidd
garðdyra er 1400mm og hæð 2100mm. Mesti hæðarmunur við dyr er 25mm. Hindrunarlaus
umferðarbreidd dyra innanhúss er 800mm og umferðarhæð 2000mm.

b.EINANGRUN
Gólf hússins er einangrað með 75mm plasteinangrun og sökklar með 50mm plasteinangrun.
Einangrun útveggja er 100mm ullareinangrun. Einangrun þaks er 200mm steinullareinangrun.
Reiknað heildarvarmatap hússins er reiknuð og framsett í orkuramma á aðaluppdráttum.

c.HLJÓÐVIST
 Parhúsið uppfyllir kröfur byggingarreglugerðar um hljóðvistarflokk C samkvæmt ÍST 45
2016 (kafla 6)

d.BRUNAHÖNNUN
Parhúsið skiptist í tvö megin brunahólf aðskilin með EI90 vegg milli bílskúra. Bílskúrar eru
hólfaðir frá íbúð með EI60 vegg, innihurð milli bíksúrs er EI30CS sem opnast í forstofu sem
telst vera millirými sbr. Gr. 9.6.20.
Brunaþol útveggja og þaks er EI60. Loft- og veggklæðningar útveggja eru í flokki  1, K10
B-s1,d0. Aðrar klæðningar eru í flokki 2.  Klæðningar í flokki  2  skulu uppfylla skilyrði ÍST EN
13501-1 um flokkunina K210 Bs1,d0. Yfirborð gólfa eru í flokki G skv. ÍST EN 13501-1 um
flokkunina Dfl-s1.  Þakklæðningar eru í flokki T og skulu uppfylla skilyrði ÍST EN 13501-5 um
flokkunina B(roof) (t2).  Staðsetning reykskynjara er sýnd á teikningum. Slökkvitæki komi við
útgöngudyr. Flóttaleiðir eru um útgöngudyr og björgunarop frá svefnherbergjum og

baðherbergi. Lengd flóttaleiða er innan marka sem sett eru í grein 9.5.6
byggingarreglugerðar.
Gert er ráð fyrir eldstæði í hvorri íbúð. Gerð og frágangur eldstæðis verði í samræmi við
kröfur gr. 9.6.5 og 9.6.6 byggingarreglugerða. Reykháfar eru steyptir og ná 800mm uppfyrir
þakklæðningu í mæni.

e.BURÐARÞOL
Húsið er reist á steypum undirstöðum. Grunnplata húss er steypt. Útveggir húss eru steyptir
150mm þykkir, einangraðir og klæddir með loftaðri útveggjaklæðningu. Þak er byggt upp
með sperrum 45x220 klætt með borðaklæðingu og þakdúk. Loftbil er ofan við einangrun og
skal loftun vera um 1000 mm2 á hvern m² þaks.
Loftbil opnast út í þakkant og gengið frá loftun með snjógildru og skordýraneti.. Húsið er
reist á snjóálagssvæði 3 og er reiknað samkvæmt álagsforsendum í ÍST EN 1991

f.  LOFTRÆSING
Náttúruleg loftræsing verður um opnanleg fög á gluggum. Vélræn loftræsing er frá eldhúsi og
baðherbergi.

g.LAGNIR
Fráveita frá húsinu verður tengd fráveitu sveitarfélagsins. Staðsetning inntaka er sýnd á
teikningum. Heimtaugar að húsinu verða á forræði viðkomandi dreifiveitna. Húsið verður
tengt hitaveitu. Húsið er hitað með gólfhita. Loftræsing er að stofni náttúruleg um opnanlega
glugga og dyr.
Lagnaleiðir eru í gólfum, lagnagrind í loftum og í léttum innveggjum. Hámarks hitastig á heitu
neysluvatni á töppunarstað er 65°C, lágmarkshitastig á heitu neysluvatni er 60°C. Efnisval
hita- og neysluvatnslagna í samræmi við kafla 14.3  14.5 byggingarreglugerðar. Raflagnir eru
í burðarhluta útveggja, í lagnagrind í loftum og í innveggjum.

h.LÝSING
Lýsing innanhúss verður í samræmi við ÍST EN 12464-1 og lýsing utanhúss í samræmi við
ÍST EN 12464-2. Gætt verður að óþarfa ljósmengun og útilýsing valdi ekki glýju eða
næturbjarma. Gert er ráð fyrir útilýsingu við innganga húss

i. ÖRYGGISMÁL

Flóttaleiðir eru um útidyr og um björgunarop. Gera skal þær ráðstafanir sem þarf til að koma í
veg fyrir slysahættur, s.s. vegna hæðarmunar í byggingu og á lóð, vegna  oddhvassra  hluta,
hálla  gólfa, of mikils hita, sprengihættu, hættu á eitrun eða raflosti. Hvergi eru mishæðir í
gólfi, þar sem þröskuldar eru skulu þeir ekki vera hærri en 25mm. Frágangi innanhúss háttað
þannig að ekki sé hætta á að fólk reki sig í útstandandi hluti. Hreyfanlegum hlutum verður
gengið þannig frá að ekki stafi hætta á að fólk klemmi sig. Allur búnaður í byggingunni sem
getur valdið brunaskaða við snertingu skal varinn með hlífðarbúnaði til varnar slysum.
Búnaðinn skal varinn gegn snertingu ef hitastig á ytra byrði hans getur orðið allt að 90°C heitt
eða heitara. Öryggisgler skal vera í rúðum nær gólfi en 600mm

ÖNNUR ATRIÐI
Gluggar og útihurðir eru álkæddu timbri, gler tvöfalt K-gler. Innihurðir eru hefðbundnar
flekahurðir . Gert er ráð fyrir rafbílahleðslu við bílastæði (Rh).  Lyfjakassi og aflæst hirsla
hættulegra skal vera í húsinu. Sorpílát verða staðsett við bílastæði við húsið og er gert ráð
fyrir flokkun sorps. Sorphirða verður á höndum viðkomandi þjónustuaðila sveitarfélagsins.
Allur frágangur húss og efnisval skal vera í samræmi við byggingarreglugerð.
Gert er ráð fyrir 2 bílastæðum við hvora íbúð parhúss hús.

Helstu stærðir:
Botnflatarmál húss 330.8m2
Birt flatarmál 330.8m2
Brúttórúmmál 1288.5m3
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Landnúmer L210981
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